
 

 

 

 

 Č.j.: 2600/23/KSUS/R/BAL 

 Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Technická pomoc objednateli při přípravě, realizaci 

a po skončení staveb 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 18. 09. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-415/23 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

Se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54, Praha 4 

IČO: 452 72 387 

 

a 

 

Contract management, a.s. 

Se sídlem: Pujmanové 1753/10a, 140 00, Praha 4 – Nusle 

IČO: 053 06 035 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.                                                               

Příloha: 

Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

uveřejněno na profilu zadavatele 

 





 

 

 

Příloha č. 1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek 

pověřena k hodnocení nabídek dle § 42 odst. 1 zákona zpracovala dne 19. 10. 2023 tuto 

zprávu o hodnocení nabídek. 

 

1. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Tomáš Račák zaměstnanec 

Bc. Miroslav Dostál zaměstnanec 

Ing. Jan Fidler, DiS zaměstnanec 

Ing. Milan Peška zaměstnanec 

Bc. Lukáš Balog zaměstnanec 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

Se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54, Praha 4 

IČO: 452 72 387 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 7.890.375,00 

Předpokládaný počet bodů zkušeností osob dle účastníka 91 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Contract management, a.s. 

Se sídlem: Pujmanové 1753/10a, 140 00, Praha 4 – Nusle 

IČO: 053 06 035 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 9.825.750,00 

Předpokládaný počet bodů zkušeností osob dle účastníka 0 

 

3. Popis hodnocení 
 



 

 

 

Vzhledem k tomu, že komise obdržela pouze 2 nabídky a že účastník č. 2 nepředložil žádné 

doklady pro hodnotící kritérium Zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky a 

zároveň má i vyšší cenovou nabídku, bude výsledné pořadí následující. 

 

Pořadí 

nabídek 

Pořadové 

číslo nabídky 
Účastník 

1. 1. PRAGOPROJEKT, a.s. 

2. 2. Contract management, a.s. 

 


